
Zarządzenie V/100/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 7 lutego 2022 roku 

 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne nieściągalnych należności  

z tytułu najmu lokalu  w  Centrum Przedsiębiorczości i Aktywizacji   

Zawodowej 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz.1372.1834), art. 247 ust. 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 poz. 305 

z późniejszymi zmianami), oraz art. 35b ust. 3 i 4 w zw. z art. 24 ust. 4 ustawy  

z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości ( Dz. U. z 2021r. poz. 217 

z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne nieściągalne  należności 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu najmu lokalu  w Centrum 

Przedsiębiorczości i Aktywizacji Zawodowej w kwocie 2 118,39 zł. (słownie: dwa 

tysiące sto osiemnaście złotych  39/100) wraz z  odsetkami ustawowymi  zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia.   

  

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Miasta.  

 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr V/100/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 7 lutego 2022 roku  

 

 

l.p Nazwa 

kontrahenta/adres 

 Numer 

dokumentu  

Termin 

płatności 

 

Kwota   

należności  

głównej 

Odsetki  

1 K. L. 

Szyldy-Reklamy-

Witraże „Arelka” 

Fa 1835/10 

Fa  1873/10 

Fa 2023/10-K14/10 

Fa 2070/10 

2010-11-20 

2010-11-30 

2010-12-20 

2010-12-31 

290,89 

241,52 

155,58 

272,05  

352,80 

292,24  

187,14 

326,17 

 razem     960,04  1 158,35  

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


